
13:35

Вто 20:30

17:30

Вто

Вто

Вто

Вто

18:00
18:00

14:30

--

1610

1620
-

Football

1616

Basketball
-

--

-

-

-

-

-

-

Спорт

-

-

Tennis

1,30 -

1,82
-

- 1,79

Вто 12:30
Tennis
Tennis

Вто 12:30
1615 Tennis

Вто

Вто 12:30 1621

1605
1618

Вто

14:00
1603
1604

-
-

-
1,65

-

3,10

1,52 -

-

-

-

2,08

1,42
Tennis

2
Т2

3+
ГГ & ?R 3+

1
1 &

3+ 2+
2 &

2+ 3+
Т1

-
1619 1,34

Mochizuki S. Seyboth Wild T.
Cobolli F. Shevchenko A.

--
--

Basketball

-- -
- -

-
- -
-

21:00

1,76

-

1614

-
-2,16

-
1,76

-

Вто 21:00 1601 Football

2,65
Football
Football

- -

-

1,37

1,72
-1,47

Сре

Football

Basketball

Вто

01:00

21:00
1602
1611

Вто

Basketball

-

-
-

1,89
1,71 2,47

1,40

-
-

-
-

1,65
-

1,62
-
--

-
1,89

-

-1,74

-

-

-

2,57

-

-
1,96

-

1,49

-

1,96

- 1,60
1,59 -

-
-

1,75

1,43

-1,65 -

-
-Aston Villa PSG

Bayern M. Crvena Zvezda
B. Dortmund

1,44 -

Wawrinka S. Davidovich Fokina A.
Tampere Utd TPS
Galatasaray Nymburk

-

2,26

Сре 04:00 1617 Basketball - - - - - -
Сре 05:05 1607 Football 1,65 - 2,47 -1,82 2,34 1,70 -

Djere L. Rinderknech A.
Wuhan Three Towns Beijing Guoan

Shenzhen Xinpengcheng Changchun Yatai
Cristian J. Parry D.

Cruz Azul Club Leon

Orlando Magic

Barcelona

Atlanta Hawks
Golden State Warriors Memphis Grizzlies

Real Madrid Paris Basketball

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


